РЕШЕНИЕ от 01.11.2017г. №37 "Об отмене решения от 25.03.2010г. №15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 ноября 2017г № 37

Об отмене решения от 25.03.2010г. №15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей»

Собрание депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района решило:

       1. Считать утратившим силу решение Собрание депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 25.03.2010г. №15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей»

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Малолокнянского сельсовета                                                             Л.А. Рожкова

Глава Малолокнянского сельсовета                                                    В.В. Выдрин